平成２６年７月４日

 各  位
会 社 名 株式会社 丸 久

代表者名 代表取締役社長 田中 康男

（コード番号 8167）

ＵＲＬ http://www.mrk09.co.jp

問合せ先 取締役経営企画室長 佐伯 和彦

（ＴＥＬ 0835-38-1511）

配当予想の修正（創業 60 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 4 月 11 日に公表しました平成 27 年 2 月

期の第 2四半期期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、平成 26 年 3 月 12 日をもちまして創業 60 周年を迎えました。これもひとえに株

主のみなさまをはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主のみなさまのご支援に感謝の意を表するため、平成 27 年 2 月期の第 2

四半期末配当（基準日 平成 26 年 8月 31 日）において、１株当たり 2 円の記念配当を実施す

ることといたしました。

この結果、平成 27 年 2 月期の１株当たりの第 2 四半期期末配当予想は、普通配当の 6 円

とあわせて、8 円となります。また、平成 27 年 2月期の年間配当予想につきましては、１株

当たり 14 円（普通配当 12 円、記念配当 2 円）となる予定です。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 2四半期末 期  末 年  間

前回予想

（平成26年4月11日発表）
6 円 00 銭 6 円 00 銭 12 円 00 銭

今回修正予想

8 円 00 銭

(普通配当 6円 00 銭)

（記念配当2円00銭）

6 円 00 銭

14 円 00 銭

(普通配当12円 00銭)

（記念配当2円00銭）

当期実績 － － －

前期実績

（平成 26 年 2 月期）
6 円 00 銭 6 円 00 銭 12 円 00 銭

以上